
RADA GMINY
GODKOWO

Uchwała Nr XIV/59/2015

Rady Gminy Godkowo

z dnia 18 grudnia 2015 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.

215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) Rada

Gminy uchwala, co następuje:

§ l

Dochody budżetu gminy w wysokości

z tego: dochody bieżące w wysokości
dochody majątkowe w wysokości

10.969.322,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1

10.627.046,69 zł;
342.275,52 zł.

§2

Wydatki budżetu gminy w wysokości 11.069.322,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,
z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości 10.240.693,21 zł, w tym:

• wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 3.337.715,43 zł;

• wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 2.678.591,38 zł;

b) wydatki majątkowe w wysokości 828.629,00 zł.

§3

Wydatki inwestycyjne w wysokości 561.150,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§4

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów
publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§5

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

PRZEWODNICZĄ.CY
RADY GMINY

~&J
Mariu8~ Dziki




